
 

Vážení rodiče, 
 

tímto bychom Vám rádi nabídli službu „LYŽE NA LYŽÁK“. 

 

Pro děti účastnící se lyžařského výcviku, který pořádá Vaše ZŠ ÚPRKOVA  

nabízíme následující akční cenu na vypůjčení vybavení: 

 

Juniorský lyžařský nebo snowboardový komplet (boty, lyže, hole – délka lyží do 150 cm, 

velikost bot do č. 41 juniorského typu, délka snowboardu do 130 cm vč.): 

Kč 1.000,-/týden. 
 

Dospělý ski nebo snb komplet (boty, lyže, hole nebo snowboard vč.vázání a bot) – dospělé boty a 

dospělé lyže/snb: 

Kč 1.300,-/týden. 
 

Samozřejmostí je doklad o seřízení vázání, který k půjčenému vybavení (ke sjezdovým lyžím) 

dostáváte zdarma. 

 

Helmu je možné vypůjčit za akční cenu Kč 200,-/týden. 

 

Běžecký set (BASIC - nemazací-šupiny) – lyže, boty, hole – Kč 1.300,-/týden 

 

Vypůjčení funguje tak, že přijdete i s dítkem v týdnu před lyžařským kurzem (úterý, středa, čtvrtek), 

abyste si vyzkoušeli boty a poté v pátek nebo sobotu vyzvedáváte seřízené lyže vč.bot. Nechoďte, 

prosím, dříve než 1 týden před začátkem lyžařského kurzu. Půjčovné se platí v hotovosti. Nákup 

zboží (ponožky, kukly atd...) je možno platit platební kartou. Děkujeme za pochopení! 

 

 

Pokud máte na lyžařský kurz vlastní vybavení, tak nabízíme akční cenu na vystavení dokladu o 

seřízení vázání za Kč 100,- (je nutné donést obě lyže, jednu botu a nahlásit hodnoty: výška, váha, 

věk, typ lyžaře). 

Dále doporučíme, zda je potřeba servis Vašich vlastních lyží a snowboardu – broušení, mazání. 

 

Najdete nás v Hradci Králové, na Pospíšilově třídě 1156, přímo o zastávky MHD Pyrám. 

Otevírací doba: PO – PÁ 8:30 – 18:00, SO 8:30 – 12:00 

Dotazy můžete psát mailem: info@snowbear.cz, telefonicky: 721 820 921 David Šinták 

 

Těšíme se na Vaši návštěvu! 

mailto:info@snowbear.cz

